ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ВАРНАР РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

	КУЛЬЦАВ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ
«16» января 2020 г.  № 03
Киве Мелеш яле

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЛЬЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«16» января 2020 г.    № 03
д.Мамалаево

О подготовке проекта генерального плана
Кольцовского сельского поселения Вурнарского
района Чувашской Республики в новой редакции
В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, статьей 84 Земельного Кодекса Российской Федерации, Закона Чувашской Республики от 04.06.2007 №11 «О регулировании градостроительной деятельности в Чувашской Республике», Уставом Кольцовского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики, администрация Кольцовского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Подготовить проект генерального плана Кольцовского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики в новой редакции.
2. Опубликовать на официальном сайте администрации Кольцовского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики информацию о подготовке генерального плана Кольцовского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики в новой редакции для подачи предложений заинтересованными лицами.

3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава Кольцовского сельского поселения

Вурнарского района Чувашской Республики                                               Е.И.Нараткин